
令和３年 9 月１６日 

保護者各位 

                                     南風原町立津嘉山小学校 

                                     校 長  知念 澄男 

                                          （公印省略） 

 

               ９月２１日からの登校について(お知らせ) 

 

 

   残暑の候、保護者の皆様におかれまして益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素より 

本校教育活動に対し、ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。  

さて、本町立小学校では９月２７日まで分散登校を予定しておりましたが、町内の新型コロナウイ 

  ルス感染状況や近隣市町村小学校の動向を踏まえ、９月２１日(火)からの登校について本町立小学校 

  では下記の通り変更になりましたのでお知らせ致します。尚、保育園・幼稚園・中学校と対応が異な 

  りますので、直接お問い合わせ願います。 

急な変更でご迷惑をおかけしますが、対応の程宜しくお願い致します。 

 

記 

 

１ 登校について   ① 令和３年 9 月２１日（火）、２２日(水)、２４日(金)の３日間 

               通常登校。給食ありの全学年５校時(※昼休みなし) 

               ※下校時刻：全学年午後２時４５分頃 

 

             ② 令和３年９月２７日～３０日(木)の４日間 

               通常登校。給食あり。５，６校時あり(※昼休みなし) 

               ※下校時刻：５校時まである学年⇒午後２時４５分頃 

                    ：６校時まである学年⇒午後３時４０分頃 

 

◎感染状況によっては再度変更があることをご承知おきください。 

また、緊急事態宣言が９月３０日に解除となった場合は、 

１０月１日(金)からは、昼休みありの通常日課となる予定です。 

 

 

２ その他     ① 登校する日には、配布したタブレット・電源ケーブルを持参させて下さい。 

 

② コロナ関連でお子さんの登校を控えさせたい場合は、欠席扱いではありません 

のでその際は学校のほうまでご連絡下さい。 

 

             ③ 登校の際にはご家庭での検温並びに健康観察の徹底をお願いいたします。 

また、児童本人及び同居するご家族に風邪症状や体調不良、PCR 検査等が 

ある場合は、登校をお控えくださいますようお願いいたします。 


